
UCHWAŁA NR 536 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 
z dnia 30 maja 2012 roku 

w sprawie określenia efektów kształcenia dla studiów podyplomowych  
„Logopedia i terapia pedagogiczna” prowadzonych na Wydziale Pedagogiki, 

Socjologii i Nauk o Zdrowiu 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 7, art. 8a, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 wraz z p. zm.) w zw. z § 19 
ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego i § 2 ust. 7 uchwały nr 455 Senatu 
Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie wytycznych 
dotyczących projektowania i uchwalania programów kształcenia dla studiów 
podyplomowych w Uniwersytecie Zielonogórskim uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Senat określa efekty kształcenia dla studiów podyplomowych „Logopedia i terapia 
pedagogiczna” prowadzonych na Wydziale Pedagogiki, Socjologii i Nauk o Zdrowiu, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 
Przewodniczący Senatu 

 
prof. dr hab. Czesław Osękowski 


